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Ingredienser

BRÖD: VETEMJÖL, vatten, rapsolja, HAVREMJÖL, socker,

jäst, salt. SÅS: Vatten, tomatpuré, rapsolja, salt, oregano,

svartpeppar, vitlök, vitpeppar, basilika, cayennepeppar.

TOPPING: GOUDAOST (pastöriserad KOMJÖLK, salt,

syrningskultur, vegetabilisk ystenzym), kebabkött 8%

(nötkött, vatten, potatismjöl, salt, druvsocker,

potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450), kryddor (lök,

svartpeppar, libbsticka, vitlök, bockhornsklöver, socker),

antioxidationsmedel [E301]), röd paprika, gul lök,

oregano. Kötthalt: 8%.

Marknadsbudskap

Spara tid utan att kompromissa med smaken med färdig

panpizza. Vår Kebabpizza gastro är generöst toppad

med kebabkött av nöt, smält goudaost och rik tomatsås.

Pizzan är anpassad för gastrobleck och färdig att värmas

i ugn. Producerad i Västmanland och en kartong

innehåller 4x1,5 kilo panpizza.

Dabas produktklassificering

204512176335 / Djupfryst -- För- och huvudrättsbakverk

med fyllning -- Pizza med fyllning -- Pizza, kött

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktivt UHM-krav

Bedövning vid slakt - kött, 10763:1, Bas

Information om råvarans ursprung - kött , 11527, Bas

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Utgående UHM-krav

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Ursprung

Ingrediensandel: 16.87%

Ingrediensandel: 29.71%

Ingrediensandel: 7.95%

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Goudaost

URSPRUNGSLAND

Nederländerna

Råvaruursprung:

Vetemjöl

PLATS FÖR ODLING

Sverige

PLATS FÖR ODLING

Tyskland

Råvaruursprung:

Nötkött

FÖDD

Finland

UPPFÖDD

Finland

SLAKTAD

Finland

FÖRÄDLAD

Sverige
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Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Tinad: Gräddas i ugn 225° i 3 - 5 min. Fryst:

Gräddas i ugn 200° i 8 - 10 min.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -24 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

270

Ursprung huvudingrediens/er: vetemjöl: Sverige, Tyskland, Ursprung

kebabkött: Finland, Ursprung goudaost: Nederländerna

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 880 kJ

Energi: 213 kcal

Fett: 8,5 g

- Varav mättat fett: 3,6 g

Kolhydrat: 24 g

- Varav sockerarter: 2,2 g

Protein: 9,3 g

Salt: 0,40 g

Fiber: 1,5 g

Ursprungsområde:
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Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Mjölk

Havre

Vete

Laktos

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07321574233353

Målmarknadsområde: Sverige

Artikelavisering: FINAL

Leverantörens artikelnummer: 423335

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pizza Gastro Kebab

Produktnamn: Pizza Gastro Kebab

Varumärke: Martin & Servera

Förpackningsstorlek: 4x 1,5kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 423335

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Pizza, Panpizza, Pan pizza, Kebabpizza, Kebab pizza, Färdig pizza, Gastro

pizza,

Övrig Information 4 st x 1,5 kg/krt.

Basnivå • GTIN 07321574233353
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Spara tid utan att kompromissa med smaken med

färdig panpizza. Vår Kebabpizza gastro är generöst

toppad med kebabkött av nöt, smält goudaost och

rik tomatsås. Pizzan är anpassad för gastrobleck och

färdig att värmas i ugn. Producerad i Västmanland

och en kartong innehåller 4x1,5 kilo panpizza.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000248

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: BRÖD: VETEMJÖL, vatten, rapsolja, HAVREMJÖL, socker, jäst, salt. SÅS: Vatten,

tomatpuré, rapsolja, salt, oregano, svartpeppar, vitlök, vitpeppar, basilika,

cayennepeppar. TOPPING: GOUDAOST (pastöriserad KOMJÖLK, salt,

syrningskultur, vegetabilisk ystenzym), kebabkött 8% (nötkött, vatten,

potatismjöl, salt, druvsocker, potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450), kryddor

(lök, svartpeppar, libbsticka, vitlök, bockhornsklöver, socker),

antioxidationsmedel [E301]), röd paprika, gul lök, oregano. Kötthalt: 8%.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -24 °C
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L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 434 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 411 gram

Plast

- Vikt: 23 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 6434 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 6000 gram
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MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 4

Maximalt antal enheter i förpackningen: 4

Vikt/volym (per st): 1500 Gram

MÅTT

Artikelns bredd: 297 mm

Artikelns djup: 495 mm

Artikelns höjd: 153 mm

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Martin & Servera AB

OR G . NR .

556233-2451

G LN

7321570000003

TELEF ON

08-722 25 00

AD R ESS

Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

http://www.martinservera.se/
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